
Dz.U./S S242
11/12/2020
597001-2020-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:597001-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Urządzenia do nadzoru wideo
2020/S 242-597001

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Stołeczna Policji
Adres pocztowy: ul. Nowolipie 2
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-150
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Aleksander Węgliński
E-mail: aleksander.weglinski@ksp.policja.gov.pl 
Tel.:  +48 7236808
Faks:  +48 7237642
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.policja.waw.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawy zestawów CCTV
Numer referencyjny: WZP-4347/20/248/Ł

II.1.2) Główny kod CPV
32323500 Urządzenia do nadzoru wideo

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

11/12/2020 S242
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:aleksander.weglinski@ksp.policja.gov.pl
http://www.policja.waw.pl/


Dz.U./S S242
11/12/2020
597001-2020-PL

2 / 6

1. Przedmiotem niniejszego postępowania jest zawarcie umowy ramowej na: dostawy zestawów CCTV, 
zwanych dalej „asortymentem”.
2. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych w podziale na 2 zadania:
1) zadanie nr 1 – dostawy zestawu serwerowego wraz z pakietem licencji do zcentralizowanego zarządzania 
obiektami i użytkownikami w systemach SSWiN i SKD;
2) zadanie nr 2 – dostawy urządzeń i materiałów.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do dokumentacji postępowania – 
odpowiednio do zadania.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 600 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawy zestawu serwerowego wraz z pakietem licencji do zcentralizowanego zarządzania obiektami i 
użytkownikami w systemach SSWiN i SKD
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
32323500 Urządzenia do nadzoru wideo

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL91 Warszawski stołeczny
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem niniejszego postępowania jest zawarcie umowy ramowej na: dostawy zestawów CCTV, 
zwanych dalej w SIWZ „asortymentem”.
2. W zadaniu nr 1 przedmiotem zamówienia są dostawy zestawu serwerowego wraz z pakietem licencji do 
zcentralizowanego zarządzania obiektami i użytkownikami w systemach SSWiN i SKD.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do dokumentacji postępowania – 
odpowiednio do zadania.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin obowiązywania umowy ramowej 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy przez strony. Zamawiający 
zastrzega sobie możliwość przedłużenia umowy na okres do 4 lat.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawy urządzeń i materiałów
Część nr: 2

11/12/2020 S242
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S242
11/12/2020
597001-2020-PL

3 / 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
32323500 Urządzenia do nadzoru wideo

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL91 Warszawski stołeczny
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem niniejszego postępowania jest zawarcie umowy ramowej na: dostawy zestawów CCTV, 
zwanych dalej w SIWZ „asortymentem”.
2. W zadaniu nr 2 przedmiotem zamówienia są dostawy urządzeń i materiałów;
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do dokumentacji postępowania – 
odpowiednio do zadania.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Termin gwarancji na asortyment / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin obowiązywania umowy ramowej 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy przez strony. Zamawiający 
zastrzega sobie możliwość przedłużenia umowy na okres do 4 lat.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Zamówienie obejmuje zawarcie umowy ramowej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 168-406749

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Dostawy zestawu serwerowego wraz z pakietem licencji do zcentralizowanego zarządzania obiektami i 
użytkownikami w systemach SSWiN i SKD

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

11/12/2020 S242
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:406749-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S242
11/12/2020
597001-2020-PL

4 / 6

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
06/11/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Elprim Piotr Piotrowski
Adres pocztowy: ul. Księgowych 6
Miejscowość: Duchnice
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod pocztowy: 05-850
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 48 780.49 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 69 003.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Dostawy urządzeń i materiałów

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
25/11/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

11/12/2020 S242
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S242
11/12/2020
597001-2020-PL

5 / 6

Oficjalna nazwa: JSP Systemy Zabezpieczeń Sebastian Patyński
Adres pocztowy: ul. Stefana Okrzei 18G/2
Miejscowość: Mińsk Mazowiecki
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod pocztowy: 05-300
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 121 934.96 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 149 980.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. O udzielenie przedmiotowego zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu 
na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12–23 oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 i pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych.
2. Wykaz oświadczeń i dokumentów potwierdzających brak podstaw do wykluczenia: formularz JEDZ, 
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej. Od Wykonawcy, 
którego oferta zostanie oceniona jako najkorzystniejsza, Zamawiający będzie żądał przedstawienia informacji 
z Krajowego Rejestru Karnego, zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego, zaświadczenia 
właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia, odpisu z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, 
oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji 
administracyjnej o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub 
zdrowotne, oświadczenia Wykonawcy o niezaleganiu z opłaceniem podatków i opłat lokalnych, oświadczenia 
Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu ubiegania się o 
zamówienie publiczne.
3. Termin związania ofertą 2 mies., co oznacza 60 dni.
4. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast 
dokumentów, o których mowa w rozdz. V pkt 10 pkt 1 oraz pkt 10 pkt 2–4 dokumentacji zamówienia, składa 
dokumenty, o których mowa w rozdz. V pkt 11–13 dokumentacji zamówienia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z działem VI ustawy Prawo zamówień publicznych

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

11/12/2020 S242
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S242
11/12/2020
597001-2020-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/12/2020

11/12/2020 S242
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

